
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22020-01897 4 
Číslo oznámení TED: 2020/S 107-259011 
Datum zahájení zadávacího řízení: 01. 06. 2020 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 04. 06. 2020 
Název veřejné zakázky: 

„PřF UP v Olomouci - Dodávka vybavení AV techniky pro přízemní 
část budovy č. 47 - Olomouc Holice" 

ZADAVATEL: 

( dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph .O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO : 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci l Křížkovského 51 I /8; 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na · 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO : 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
a) dodávka, instalace, konfigurace, programování a zprovoznění kompletního vybavení 

prvky AV techniky dle soupisu prvků uvedeného v příloze č . 5 této Dokumentace; 
b) zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem (pracovníky) a zajištění záručního 

servisu této AV techniky; 
c) dodávka veškerých metalických propojení a kabeláže a ostatní instalační materiál, tj . 

úplné, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících instalačních prací, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení předmětu 
plnění a zajištění jeho provozuschopnosti, včetně provedení provozních zkoušek; 

d) propojení nových dodávek se stávajícími systémy Zadavatele, které jsou uvedeny v 
Příloze č. 6 této Dokumentace; 

e) zpracování dokumentace skutečného provedení předmětu plnění a její předání 

Zadavateli ve 2 vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD 
nebo jiném vhodném nosiči dat, předání soupisu nastavených parametrů a datových 
bodů řídícího systému včetně předání zálohy software naprogramovaného řídícího 
systému na vhodném nosiči dat, zpracování provozního řádu pro používání předmětu 
plnění , zpracování a předání úplné průvodní dokumentace k dodávanému předmětu 
plnění, zejména zákonných dokladů, návodů k obsluze, bezpečnostních pokynů 

apod.; 
f) zajištění drobných zednických a přidružených prací, vyžádá-li si to realizace předmětu 

veřejné zakázky; 
g) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci z místa 

plnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

h) součástí předmětu plnění je i zajištění dopravy do místa plnění ; 

a to vše pro rekonstruovanou přízemní část budovy č. 47, v areálu Univerzity Palackého v 
Olomouci, Šlechtitelů 241/27, 783 71 Olomouc - Holice, umístěné na pozemcích Zadavatele 
parc. č . 1705/42 a parc. č. 1705/1, vše v katastrálním území Holice u Olomouce. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, technické podmínky a specifikace jsou 
obsaženy v soupisu prvků , který tvoří nedílnou součást Zadávací dokumentace jako její 
příloha č. 5 a v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č . 6 Zadávací dokumentace. 

Univerzita Palackého v Olomouci l Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Audiovizuální přístroje 
Videoprojektory 
Mikrofony a reproduktory 
Přístroje pro digitální přenos 
Televizní přístroje 
Multimediální přístroje 
Části zvukového a video zařízení 
Síťová zařízení 

Síťová infrastruktura 
Datová zařízení 
Balík multimediálních programů 
Spojovací kabely 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

CPV 
32321200-1 
32321000-9 
32340000-8 
32270000-6 
32324300-3 
32322000-6 
32350000-1 
32420000-3 
32424000-1 
32580000-2 
48520000-9 
31224400-6 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 

1. 

2. 

3. 

Dodavatel 

ELVIA, spol. sr.o. 
Poděbradská 188/51 
198 00 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 44269277 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno - Židenice 
IČO: 46979727 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Colsys s.r.o. 
Buštěhradská 109, 27203 Kladno-Dubí 
IČO: 14799634 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Univerzit.a Palackého v Olomouci i Křížkovského 511 /8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Datum a čas doručení nabídky 

08.07.2020 11 :24:38 

08.07.2020 12:29:56 

08.07.2020 14:41 :40 

Strana 3 



4. 

5. 

6 . 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ApS Brno s.r.o. 
Božetěchova 1/2, 612 00 Brno - Královo Pole 
IČO: 00543535 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

AV MEDIA, a.s. 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 1 O - Hostivař 
IČO : 48108375 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

IMAGE CZ s.r.o. 
Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov 
IČO: 25572491 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

08.07.2020 15:13:50 

08.07.2020 22:35:52 

09.07.2020 07:58:45 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

1) Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 
1129/44, 615 00 Brno - Židenice, IČO: 46979727, Právní forma: 112 společnost s ručením 
omezeným (dále jen „Účastník") z výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Dodavatel je dle čl. 2 odst. 2. 2 zadávací dokumentace povinen dodržet technické požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude vyloučen ze zadávacího řízení 
dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 
Údaje předložené Účastníkem v jeho nabídce nesplňují zadávací podmínky stanovené 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce: 
Zadavatel požadoval v technické specifikaci uvedené v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
díl 5 I p. č . 5 - PC pro prezentaci - AiO. 

Nabídka Účastníka obsahuje „PC Model: HP Z2 G4 Mini HP-6TX60ES a Monitor s VESA 
uchycením Model: iiyama ProLite T2454MSC-BIAG", kdy Účastník v nabídce uvádí, že „PC 
s monitorem tvoří jeden funkční celek typu AiO ". 
AiO počítač (A/1-in-one počítač) je počítač integrovaný do monitoru. Účastník nabízí ve své 
nabídce dva samostatné funkční komponenty: samostatné mini PC (HP Z2 G4 Mini HP-
6TX60ES) a samostatný monitor (iiyama ProLite T2454MSC-BIAG) . Tato dvě zařízení jsou 
pomocí upevňujícího setu (HP Dua/ VESA S/eeve + PWR Supply Ho/der) spojena sice do 
funkčního celku, ale prokazatelně se nejedná o AiO počítač. 

Zadavatel proto na základě těchto výše uvedených skutečností vyloučil Účastníka ze 
zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro nesplnění zadávacích 
podmínek stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Univerzita Palackého v Olomouci i Křížkovského 5 I lí8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2) Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, 
102 00 Praha 10- Hostivař, IČO: 48108375, Právní forma: 121 - akciová společnost (dále 
jen „ Účastník") z výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Dodavatel je dle čl. 2 odst. 2. 2 zadávací dokumentace povinen dodržet technické požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude vyloučen ze zadávacího řízení 
dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 
Údaje předložené Účastníkem v jeho nabídce nesplňují zadávací podmínky stanovené 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce: 
Zadavatel požadoval v technické specifikaci uvedené v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
díl 5 I p. č. 1 Laserový projektor, pro který mj. požadoval světelný výkon min. 15. 000 ANSI 
lumenů, rozlišení nativní min. WUXGA 1920x1200, objektiv vyměnitelný, součástí objektiv 
pro promítání obrazu o šířce 442 cm ze vzdálenosti 6, 7m. 

Nabídka Účastníka obsahuje laserový projektor „Epson EB-1485Fi". 
Účastníkem nabízený laserový projektor má dle oficiálních webových stránek výrobce a 
technického listu předloženého Účastníkem na výzvu dle § 46 odst. 1 Zákona světelný výkon 
pouze 5.000 ANSI lumenů, nedisponuje rozlišením WUXGA, má nativní rozlišení 1920x1080 
a pevný objektiv s projekčním poměrem 0,27 - 0,37: 1. 

Na výzvu Zadavatele k doplněni a objasnění údajů uvedených v nabídce dle § 46 odst. 1 
Zákona Účastník odpověděl změnou nabídky, kdy pro předmětnou položku uvedl zcela jiné 
zařízení (Panasonic PT-MZ16K + ET-EM600). Zadavatel konstatoval, že dle § 46 odst. 2 
Zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka tímto způsobem měněna. 

Zadavatel proto na základě těchto výše uvedených skutečností vyloučil Účastníka ze 
zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro nesplnění zadávacích 
podmínek stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

3) Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení ApS Brno s.r.o., Božetěchova 1/2, 
612 00 Brno - Královo Pole, IČO : 00543535, Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným (dále jen „ Účastník") z výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Dodavatel je dle čl. 2 odst. 2. 2 zadávací dokumentace povinen dodržet technické požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude vyloučen ze zadávacího řízení 
dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 
Údaje předložené Účastníkem v jeho nabídce nesplňují zadávací podmínky stanovené 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce: 
Zadavatel požadoval v technické specifikaci uvedené v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
díl 3 I p. č. 5 Reproduktor dvoupásmový, pro který mj. požadoval reproduktor 5, 25" + 1 ", 
citlivost min. 87 dB@ 1W/1m, frekvenční rozsah 70Hz-18kHz. 

Nabídka Účastníka obsahuje reproduktor„MASK 4CT, černá". 
Účastníkem nabízený reproduktor má dle oficiálních webových stránek výrobce reproduktor 
4, 25" + 1 ", citlivost 89 dB, frekvenční rozsah 80Hz -20kHz. 

Univerzita Palackého v Olomouci [ Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Na výzvu Zadavatele k doplnění a objasnění údajů uvedených v nabídce dle § 46 odst. 1 
Zákona Účastník odpověděl změnou nabídky, kdy pro předmětnou položku uvedl zcela jiné 
zařízení (Apart MASK6 C1 ). Zadavatel konstatoval, že dle § 46 odst. 2 Zákona po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka tímto způsobem měněna. 

Zadavatel proto na základě těchto výše uvedených skutečností vyloučil Účastníka ze 
zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm . a) Zákona pro nesplnění zadávacích 
podmínek stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

4) Zadavatel vylouči l účastníka zadávacího řízení Colsys s.r.o., Buštěhradská 109, 
272 03 Kladno - Dubí, IČO: 14799634, Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
(dále jen „Účastník") z výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Dodavatel je dle čl. 2 odst. 2. 2 zadávací dokumentace povinen dodržet technické požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude vyloučen ze zadávacího řízení 
dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 
Údaje předložené Účastníkem v jeho nabídce nesplňují zadávací podmínky stanovené 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce: 

1) Zadavatel požadoval v technické specifikaci uvedené v příloze č . 5 zadávací dokumentace 
díl 5 I p.č. 14 Set ručního bezdrátového mikrofonu (mikrofon-vysílač a přijímač), pro který mj. 
požadoval frekvenční pásmo min. 1,8 GHz. 

Nabídka Účastníka obsahuje set „MIPRO ACT-3128 + ACT-32HC + 2x MB-5". 
Účastníkem nabízený set ručního bezdrátového mikrofonu nemá dle oficiálních webových 
stránek výrobce frekvenční pásmo min. 1,8 GHz. 
Na výzvu Zadavatele k doplnění a objasnění údajů uvedených v nabídce dle § 46 odst. 1 
Zákona Účastník odpověděl změnou nabídky, kdy pro předmětnou položku uvedl zcela jiné 
zařízení (MIPRO ACT-2401 +ACT-24HC+MU-59+MB-5). Zadavatel konstatoval, že dle § 46 
odst. 2 Zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka tímto způsobem 
měněna. 

2) Zadavatel požadoval v technické specifikaci uvedené v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
díl 5 I p .č. 15 Set náhlavního bezdrátového mikrofonu (mikrofon- vysílač a přijímač), pro 
který mj . požadoval frekvenční pásmo min. 1,8 GHz. 

Nabídka Účastníka obsahuje set „MIPRO ACT-3128 + ACT-32TC + MU-53HN + 2x MB-5". 
Účastníkem nabízený set náhlavního bezdrátového mikrofonu nemá dle oficiálních 
webových stránek výrobce frekvenční pásmo min. 1,8 GHz. 
Na výzvu Zadavatele k doplnění a objasnění údajů uvedených v nabídce dle § 46 odst. 1 
Zákona Účastník odpověděl změnou nabídky, kdy pro předmětnou položku uvedl zcela 
jinézařízení (MIPRO ACT-2401 +ACT-24TC+MU-53HNS+MB-5). 

l Jnivcrzita Palackého v Olomouci ! Křížkovského 5 11 /8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadavatel konstatoval, že dle § 46 odst. 2 Zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
nemůže být nabídka tímto způsobem měněna. 

Zadavatel proto na základě těchto výše uvedených skutečností vyloučil Účastníka ze 
zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro nesplnění zadávacích 
podmínek stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

5) Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení IMAGE CZ s.r.o., Filmová 174, 
760 01 Zlín - Kudlov, IČO: 25572491, Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným (dále jen „Účastník") z výše uvedené veřejné zakázky. · 

Odůvodnění: 

Dodavatel je dle čl. 2 odst. 2. 2 zadávací dokumentace povinen dodržet technické požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude vyloučen ze zadávacího řízení 
dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 
Údaje předložené Účastníkem v jeho nabídce nesplňují zadávací podmínky stanovené 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce: 
Zadavatel požadoval v technické specifikaci uvedené v přfloze č. 5 zadávací dokumentace 
díl 5 I p.č. 1 Laserový projektor, pro který mj. požadoval technologii 3LCD. 

Nabídka Účastníka obsahuje laserový projektor „ NEC PX 2000UL ". 
Účastníkem nabízený laserový projektor má dle technického listu předloženého Účastníkem 
na výzvu dle § 46 odst. 1 Zákona a dle oficiálních webových stránek výrobce projekční 
technologii DLP s jedním čipem. 

Zadavatel proto na základě těchto výše uvedených skutečností vyloučil Účastníka ze 
zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro nesplnění zadávacích 
podmínek stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena 

§ 217 odst. 2 písm.~ Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

l Jniverzit.a Palackého v Olomouci i Křížkovského 51 l /8 ! 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního . 
systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. h) Zákona, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn _ 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části, neboť se jedná o předmět veřej né zakázky spočívající 
v dodávce obdobného zboží , realizovaný v jednom objektu Zadavatele, kdy není účelné a 
hospodárné vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky dělit zakázku na samostatné 
části . Pro Zadavatele je úče lné , aby bylo plnění real izováno jako jeden celek, především z 
důvodu zajištěn í plné kompatibility dodávaných část í předmětu plnění. Rozdě lením zakázky 
riskuje Zadavatel situaci , kdy vzájemně dodaná plněn í nebudou komunikovat v plném 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 11 /8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

rozsahu a bezchybně a v případě nekompatibility i části AV techniky by mohlo dojít k 
výraznému ohrožení provozu, případně i k nemožnosti zajistit činnost Zadavatele, pro kterou 
je předmět plnění pořizován. Je tak nutné, aby konfiguraci požadovaných dílčích částí AV 
techniky zajistil jeden Dodavatel v rámci jedné ucelené, vzájemně komunikující a zajištěné 
technologie. Opačný případ by pro Zadavatele mohl znamenat výrazné finanční zatížení při 
provozu požadované AV techniky. Předmět plnění veřejné zakázky je navíc, jak již bylo 
zmíněno , obdobné zboží a rozdělením nelze předpokládat rozšíření okruhu potenciálních 
Dodavatelů . Zadavatel se tímto svým postupem drží v intencích principů 3E. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne ":.2, 09. 2020 
,i_, 

UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMoi/,i 
rekt o rát 

Křížkfiského_8.~7 9ťmour 

prof. Mgý. J:r~iv ~i!le~, M.A., Ph.O. 
rektor LJP v Olomouci 

llnivcrzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 


